Tualetinis popierius, 2 sl, 

perforuotas  lap. dydis 95 x 125 

mm (±5mm) 

Ritinėlio diametras 19cm (±1cm), 

155 – 165 m. vienas rulonas. 

m 460800 0.006 0.0073 3363.84 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM, Eur 17105.64 

Pasiūlymo suma: 17105.64 Eur (septyniolika tūkstančių vienas šimtas penki Eur. 64 ct) 

Tame tarpe PVM: 2968.75 Eur (du tūkstančiai devyni šimtai šešiasdešimt aštuoni Eur 75 ct) 

Už pasiūlymą atsakingas